m pi . AGOUSPAR. REG STRO
UFFI Cl ALE. U. 0000366. 14-01- 2025. h. 14: 07

///wz}ff//ﬂ r/e// < %Z(’//J/J//f/ﬁﬁ e f/?/ ///P/////()

IL DIRIGENTE

VISTA I’O.M. 88 del 16 maggio 2024 che disciplina le procedure di istituzione delle
graduatorie provinciali e di istituto nonché I’attribuzione degli incarichi al personale
docente su posto comune e di sostegno, e del personale educativo tenuto conto di
quanto previsto all’articolo 4, commi 6 e 8, della legge 3 maggio 1999, n. 124,

VISTI in particolare gli artt. 3, 6, 7 ¢ 8 dell’O.M. n. 88/24;

VISTO il proprio Decreto n. 564 del 17 luglio 2024 con il quale questo Ufficio ha delegato i
Dirigenti delle Istituzioni Scolastiche allo svolgimento delle attivita relative alla
valutazione preliminare delle istanze degli aspiranti inseriti nelle GPS, ai sensi
dell’art. 8, c. 5 della O.M. n. 88/24;

VISTO il proprio provvedimento prot. n. 1171 del 4 settembre 2024 con il quale sono state
ripubblicate le Graduatorie Provinciali Supplenze del personale Docente e Educativo
di questa provincia;

VISTO ’art. 8 co. 7, 8, 9 10 dell’OM 88/24;

PRESO ATTO del Decreto ns. prot.n. 293 del 13-01-2025 dell’Istituto Comprensivo Statale
“Cesalpino” a firma del Dirigente Scolastico, che dispone la rettifica per le classi di
concorso AAAA, EEEE - fascia | della Graduatoria Provinciale Supplenze di cui
all’0.M. n. 88/24;

RITENUTO NECESSARIO provvedere a ricondurre ad uniformita e aderenza alle nuove indicazioni le
graduatorie originariamente pubblicate relativamente alle classi di concorso
interessate;

ATTESTATO che non sono state ricevute segnalazioni di conflitto di interesse, anche potenziale,
relativamente alla procedura in oggetto, né sussistono ipotesi per quanto di propria
competenza, nel rispetto di quanto disposto dall’art. 6 bis legge 241/1990;

DISPONE

la rettifica del punteggio delle Graduatorie provinciali per le supplenze (GPS) e delle relative graduatorie
di istituto (GI) di cui all’O.M. n. 88/24, quindi di attribuire, in esito alla procedura di controllo e verifica
sopra richiamata, alla candidata Pauzano Antonella nata il 17/05/1964 quanto sotto riportato:

Classe  di | Fascia | Esclusione/Retti | Punteggio Punteggio Punteggio Punteggio
Concorso GPS fica/ Convalida | Titolo Accesso | Altri Titoli | Titoli Servizio | Totale
AAAA | Rettifica 11,00 32,00 43,00
EEEE I Rettifica 11,00 16,00 27,00
Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 — 52100 Arezzo Referente: Carlo Alberto Paladino, Silvia Renacci,
dott, Lorenzo Pierazzi Tel. +39 05753091 Francesca Cherubini, Marta Boldi

e-mail: usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it e-mail: usp.ar@istruzione.it

tel. n.: + 39 05753091 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 05753091

Web: http://www.arezzoistruzione.it


mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it

,,//éﬁ/ﬂfz}/eiﬂ r/e// <, ZZ?)M%/)/)M/& e f/?/ ,,///rﬁ/f/’//)
o AA'/%/; Zt/r//‘wwa/ o v\f//(:,//

Altresi il perfezionamento a sistema informatico delle classi di concorso indicate per la relativa
rigenerazione della graduatoria di riferimento.

Avverso il presente provvedimento sono ammessi i ricorsi giurisdizionali ed amministrativi previsti dalla
normativa vigente.

Il presente provvedimento viene pubblicato sul sito web di questo ufficio ai sensi dell’art.32 comma 1 L.
69/2009, del D.Igs. 82/2005, e ss.mm.ii.

IL DIRIGENTE
dott. Lorenzo PIERAZZI

‘rFirmato Digitalmente da/Signed by:
| LORENZO PIERAZZI

‘ In Data/On Date:
| martedi 14 gennaio 2025 11:47:09

All’interessata/o per tramite della scuola
All’Istituzione scolastica di servizio
Al sito web Ufficio VI Ambito Territoriale provincia di Arezzo

Responsabile del procedimento: Via Monte Falco, 55 — 52100 Arezzo Referente: Carlo Alberto Paladino, Silvia Renacci,
dott, Lorenzo Pierazzi Tel. +39 05753091 Francesca Cherubini, Marta Boldi

e-mail: usp.ar@istruzione.it e-mail: PEO usp.ar@istruzione.it e-mail: usp.ar@istruzione.it

tel. n.: + 39 05753091 e-mail: PEC: uspar@postacert.istruzione.it tel. n.: + 39 05753091

Web: http://www.arezzoistruzione.it


mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it
mailto:uspar@postacert.istruzione.it
mailto:usp.ar@istruzione.it

		2025-01-14T11:47:09+0100


		2025-01-14T14:07:59+0100
	protocollo




